Wachsfiegel.

CLXXII.

1393. 5. Juni. Salzburg.

Johann Brennberger, Generalvicar und Official zu Salzburg, empfängt von
 Thomas Nicolai, Pfarrer zu Traismauer, das Versprechen, jährlich, so lange er
 Pfarrer daselbst ist, 45 Pfund Wiener Pfennig an das Domcapitel zu Salzburg
 zu entrichten.

In nomine Domini amen. Per hoc presens publicum instru-
 mentum cunctis ipsum intuentibus pateat euidenter quod Anno Na-
 tiuitatis eiusdem Millesimo Tricentesimo Nonagesimo Tercio, Die
 quinta mensis Junii hora Completorij diei eiusdem Indiccione prima
 Pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini
 Bonifacij¹⁾ diuina prouidencia pape Noni Anno quarto, Comparuerunt
 coram nobis Johanne Brennberger Vicario in Spiritualibus et Offi-
 ciali Salezburgensi in Iudicio Salzburge in domo habitacionis nostre
 nobis inibi, ad iura reddendum pro tribunali sedentibus, Honorabilis
 vir magister Nicolaus Welgner procurator venerabilis patris domini
 prepositi et Capituli ecclesie Salzburgensis ex vna et Thomas Nicolai
 Rector ecclesie parochialis in Traismawr Patauiensis diocesis parte
 ex altera, Quiquidem Thomas ex certa sciencia non coactus neque
 seductus sed sponte libere ac voluntarie confessus fuit et recognouit
 se obligatum fore et esse, predictis dominis preposito et Capitulo

ad soluendum singulis annis, Pro temporibus quibus eidem ecclesie in Traismawr p̄fuerit ut Rector nomine census seu annue pensionis Quadragintaquinque libras denariorum Wiennensium²⁾ in terminis et sub penis subscriptis, Promittens bona fide predictum magistrum Nicolaum nomine sepedictorum dominorum Prepositi et Capituli, ac omnium quorum interest uel intererit quomodolibet in futurum stipulanti et recipienti se eisdem dominis preposito et Capitulo satisfacturum in festo sancti Georgij proxime venturo, domino preposito de decem. Capitulo vero de duodecim et media libris monete predictae, In festo vero sancti Martini immediate sequenti, tottidem, et sic singulis annis, quibus predictae ecclesie preesset vt Rector prout superius est expressum, sub pena excommunicacionis late sentencie, quam penam extunc in se sponte suscepit. Adiecit insuper, quod in quocumque termino solucionis faciende negligens aut tardus repertus fuerit et non satisfecerit cum effectu, extunc licebit et licitum erit ipsis dominis fructus redditus et prouentus ipsius ecclesie in Traismawr propria auctoritate et absque cuiusque iudicis requisicione, colligere tollere et inbursare, eosdem vendere distrahere et obligare tamdiu et donec ipsis de pensione non soluta, cum dampnis et interesse, que ipsi domini propter huiusmodi retardatam solucionem sustinere contigerit plenarie fuerit satisfactum, pena excommunicacionis ad quam se sponte obtulit firma nichilominus remanente In quorum omnium testimonium presentes litteras seu hoc presens publicum instrumentum per Arnoldum Notarium publicum infrascriptum subscribi et publicari fecimus nostrique sigilli quo vtimur ad causas iussimus appensione communiri Acta sunt hec Salezburge Anno die mense et pontificatu quibus supra Presentibus discretis viris Conrado Mulpacher, Johanne Purger de Salina et Judoco de Ingelstat clerico et laicis Salezburgensis et Eystetensis diocesium et quampluribus fide dignis aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et Rogatis.